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Opis produktu
Czy szczęście i sukces zawsze idą w parze? Od czego zależy szczęście? Czym jest sukces? Każdy z nas marzy
o tym, aby być szczęśliwym i odnosić sukcesy. Ale jak to zrobić? W rękach trzymają Państwo zbiór wypowiedzi osób, które
nie czekały na łut szczęścia i same sięgnęły i po sukces, i po szczęście. Bo przecież nasze życie jest w naszych
rękach! Wystarczy zastosować się do kilku prostych rad. Jakich? Każdy ma swoją wyjątkową i niepowtarzalną receptę
na swoje szczęście i sukces. Może któraś z nich zainspiruje też Państwa.
Szczęście i sukces to wartości niemierzalne, których nie da się zamknąć w sztywne ramy. Nie ma na nie unikalnej recepty,
ale „Szczęście na wagę złota” to niezwykle udany zbiór drogowskazów, które każdemu „Kowalskiemu” wskażą drogę
do czerpania radości z życia, osiągnięcia własnych celów oraz poczynienia kolejnych kroków otwierających drzwi
do sukcesu. Bohaterowie książki, będący znakomitymi przedsiębiorcami, artystami, ale także zwykłymi ludźmi, których
codziennie mijamy na ulicy, dzielą się swoim doświadczeniem, aforyzmami i środkami na udany biznes czy prywatne
małe zwycięstwa. Ta książka to klucz do wygranej potyczki z własnymi słabościami i przeciwnościami losu. Bez wątpienia
ta zbiorowa publikacja zainspiruje Was do działania i przemierzania osobistych gór i dolin.
Agnieszka Pohl, magazyn „Obsesje”

 

Ilona Adamska - wydawca i redaktor naczelna Law Business Quality i Imperium
Kobiet, właścicielka Agencji Wydawniczo-Promocyjnej I.D. Media, Ambasadorka
Przedsiębiorczości Kobiet, laureatka plebiscytu Kobiecy Biznes 2014. Od ponad 10 lat
prowadzi z sukcesem swoją firmę, wydając nie tylko magazyny, ale także blogi, portale
lifestyle’owe. Pomysłodawczyni Akademii Law Business Quality - inspirujących spotkań
dla kobiet sukcesu. Od wielu lat działa społecznie i charytatywnie, wspierając Fundację
Sukces oraz Fundację Krwinka. Jest autorką książki „Ona w jego oczach. Znani mężczyźni
o kobietach”, za którą otrzymała nagrodę Medialne Smoki 2013. Prywatnie zakochana
w koszykówce, teatrze i Bieszczadach, z których pochodzi.

Wysyłamy książkę po oficjalnej premierze ok 15.03.2015 
jednak już teraz można składać zamówienia - zapraszamy !!!
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